HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:        /NQ-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày     tháng      năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch HĐND

xã Cẩm Mỹ khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN CẨM XUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Cẩm Mỹ tại Tờ trình số

96/TTr-TTHĐND ngày 09/7/2024,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân xã Cẩm Mỹ khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026 đối với bà Phan Thị

Huyền.

Điều 2. Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân xã Cẩm Mỹ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và bà Phan Thị Huyền có

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

  Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT Huyện Ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Thị Tâm

		2024-07-12T08:08:49+0700

		2024-07-12T14:05:06+0700

		2024-07-12T17:05:42+0700

		2024-07-12T17:05:51+0700

		2024-07-12T17:05:51+0700